

Melbye ApS
CVR-nr. 31578027
Teglbakken 69
8270 Højbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Morten Melbye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melbye ApS
Teglbacken 69
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31578027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Morten Melbye

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 51 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.375)	(4.000)
Driftsresultat		(4.375)	(4.000)
Andre finansielle indtægter		3.048	7.620
Andre finansielle omkostninger		(50.048)	(23.892)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(51.375)	(20.272)
Skat af ordinært resultat		213	0
Årets resultat		<u>(51.162)</u>	<u>(20.272)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		(51.162)	(60.272)
		<u>(51.162)</u>	<u>(20.272)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.347	19.066
Tilgodehavender		2.347	19.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.517	149.565
Værdipapirer og kapitalandele		99.517	149.565
Likvide beholdninger		32.061	56.456
Omsætningsaktiver		133.925	225.087
Aktiver		133.925	225.087

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(22.987)	28.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		<u>102.013</u>	<u>193.175</u>
Anden gæld		31.912	31.912
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.912</u>	<u>31.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.912</u>	<u>31.912</u>
Passiver		<u><u>133.925</u></u>	<u><u>225.087</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.175	40.000	193.175
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	(51.162)	0	(51.162)
Egenkapital ultimo	125.000	(22.987)	0	102.013